

ZARZĄDZENIE NR 21/2010

z dnia 26 lutego 2010 roku

Podlaskiego Kuratora Oświaty

w sprawie powołania składu oraz określenia zadań Wojewódzkich Komisji
Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych
w gimnazjach w roku szkolnym 2009/2010

Na podstawie Rozporządzenia MENiS z dnia 29 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz.U. z 2002r. Nr 13, poz. 125 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję skład Wojewódzkich Komisji Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych:

Wojewódzka Komisja Konkursu Języka Polskiego

Anna	Łuczaj	Gimnazjum Nr 17 Integracyjne w Białymstoku	przewodniczący
Maria Magdalena	Ferenc	Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Łomży	wiceprzewodniczący
Hanna	Dziemianowicz	Gimnazjum nr 1 w Łapach	sekretarz
Magdalena	Gierasimiuk	Spoleczne Gimnazjum nr 3 BTO w Białymstoku	
Katarzyna	Adamska- Niewiarowska	Gimnazjum w Dobrzyniewie	
Anna	Dekarz	Gimnazjum w Jaświłach	
Joanna	Samojluk	Gimnazjum w Juchnowcu Górnym	
Jolanta	Kleotko	Gimnazjum w Radulach	
Dorota	Koprowska	Gimnazjum nr 2 w Sokółce	
Maria Julia	Pawłowska	Gimnazjum w Kuźnicy Białostockiej	

Wojewódzka Komisja Konkursu Matematycznego

Ewa	Janczarska	Gimnazjum Nr 18 w Białymstoku	przewodniczący
Grażyna	Brzostowska	Gimnazjum Nr 18 w Białymstoku	wiceprzewodniczący
Anna	Grzegorzczak	Publiczne Gimnazjum w Dobrzyniewie Dużym	sekretarz
Katarzyna	Drozdowska	Gimnazjum w Sobolewie	
Elżbieta	Klepacka	Gimnazjum nr 1 w Sokółce	
Agnieszka	Zaczeniuk	Spot. Gimn. Nr 7 PTO w Białymstoku	
Halina	Winiarska	Gimnazjum Nr 1 w Białymstoku	
Małgorzata	Chwicewska	Gimnazjum Nr 8 w Białymstoku	
Anna	Dańko	Gimnazjum w Janowie	
Marta	Sikorska	Gimnazjum Nr 31 w Białymstoku	
Agnieszka	Krygier	Gimnazjum Nr 16 w Białymstoku	
Renata	Charyton	Gimnazjum Nr 2 w Białymstoku	
Danuta	Iwaniuk	Spot. Gimn. Nr 4 STO w Białymstoku	
Barbara	Jakimuszko	Gimnazjum w Korycinie	
Alicja	Tryzna	Gimnazjum w Krynkach	

Wojewódzka Komisja Konkursu Fizycznego

Maciej	Kołomyjski	Gimnazjum Nr 9 w Białymstoku	przewodniczący
Urszula	Uściłko	Publiczne Gimnazjum Nr 16 w Białymstoku	wiceprzewodniczący
Maria	Śliżewska	Publiczne Gimnazjum Nr 18 w Białymstoku	sekretarz
Beata	Winarska	Publiczne Gimnazjum w Dobrzyniewie Dużym	
Alicja	Borona	Zespół Szkół Gimnazjum w Kleszczelach	
Jerzy	Zielinko	Gimnazjum w Wasilkowie	

Wojewódzka Komisja Konkursu Biologicznego

Joanna	Raczyło	CDN i KU w Suwałkach	przewodniczący
Wanda	Kulesza	Gimnazjum Nr 7 w Białymstoku	wiceprzewodniczący
Grażyna	Boćko	Gimnazjum Nr 2 w Białymstoku	sekretarz
Barbara	Mieleszkiewicz	Gimnazjum Nr 1 w Białymstoku	
Lidia	Rode	Gimnazjum Nr 19 Sportowe w Białymstoku	
Edyta	Klimuszko	Gimnazjum Nr 9 w Białymstoku	
Ewa	Bielawska	Gimnazjum w Gródku	
Urszula	Kossakowska	Gimnazjum w Mońkach	
Anna	Łapińska	Gimnazjum w Łapach	
Paweł	Grabowski	Gimnazjum w Zawadach	

Wojewódzka Komisja Konkursu Chemicznego

Dorota	Kozioł	Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Łomży	przewodniczący
Maria	Pawełko	Gimnazjum Nr 5 w Białymstoku	wiceprzewodniczący
Joanna	Zapolnik	Społ. Gim. Nr 3 BTO w Białymstoku	sekretarz
Irena	Golonko	Gimnazjum Nr 16 w Białymstoku	
Joanna	Ostrowska	Gimnazjum w Knyszynie	
Marzanna	Rutkowska	Gimnazjum w Dobrzyniewie Dużym	
Beata	Winkler	Gimnazjum nr 19 Sportowe w Białymstoku	

Wojewódzka Komisja Konkursu Historycznego

Jan	Bielecki	CDNiKU w Suwałkach	przewodniczący
Krzysztof	Żuchowski	Gimnazjum Nr 5 w Białymstoku	wiceprzewodniczący
Genowefa	Mijalska	Gimnazjum w Knyszynie	sekretarz
Agnieszka	Pisanko-Borowik	Gimnazjum w Mońkach	
Marek	Charytoniuk	Gimnazjum w Michałowie	
Elżbieta	Stasiewicz	Społ. Gim. Nr 3 BTO w Białymstoku	
Grażyna	Korowicka - Kiślak	Gimnazjum Nr 16 w Białymstoku	

Wojewódzka Komisja Konkursu Geograficznego

Renata	Lewandowska-Kaczyńska	Gimnazjum Nr 2 w Białymstoku	przewodniczący
Barbara	Zin-Dziedzic	Gimnazjum Nr 4 w Białymstoku	wiceprzewodniczący
Katarzyna	Chrościcka	Gimnazjum w Juchnowcu Górnym	sekretarz
Katarzyna	Zaniewska	Gimnazjum nr 12 w Białymstoku	
Wiesława	Kolosa	Społ. Gim. Nr 3 BTO w Białymstoku	
Maria	Andraszek	Gimnazjum Nr 8 w Białymstoku	
Teresa	Skrodzka	Gimnazjum Nr 16 w Białymstoku	

Wojewódzka Komisja Konkursu Języka Angielskiego

Magdalena	Jaroszevska	Gimnazjum Nr 6 w Białymstoku	przewodniczący
Julita	Popowska	Gimnazjum Nr 12 w Białymstoku	wiceprzewodniczący
Alicja	Pająk	Gimnazjum Nr 6 w Białymstoku	sekretarz
Iwona	Hulka-Wildowicz	Gimnazjum Nr 4 w Białymstoku	
Waldemar	Kowalewski	Gimnazjum Nr 10 w Białymstoku	
Anna	Maciejuk	Gimnazjum Nr 16 w Białymstoku	
Paweł	Giba	Gimnazjum Nr 14 w Białymstoku	
Anna	Sokołowska	Gimnazjum Nr 30 w Białymstoku	
Ewa	Sobecka	Gimnazjum nr 15 w Białymstoku	
Anna	Sawicka	Gimnazjum Nr 5 w Białymstoku	

Wojewódzka Komisja Konkursu Języka Niemieckiego

Marcin	Rękawek	Gimnazjum Nr 4 w Białymstoku	przewodniczący
Nina	Pachwicewicz	Gimnazjum Nr 13 w Białymstoku	wiceprzewodniczący
Karolina	Szewczyk	Gimnazjum Nr 14 w Białymstoku	sekretarz
Urszula	Wierzbicka	Gimnazjum w Turośni Kościelnej	
Justyna	Chociej	Gimnazjum w Kleosinie	
Barbara	Olechno	Gimnazjum w Czarnej Białostockiej	

Wojewódzka Komisja Wojewódzkiego Konkursu Języka Rosyjskiego

Lena	Ławniczuk	Gimnazjum Nr 14 w Białymstoku	przewodniczący
Irena	Bruj	Gimnazjum w Dobrzyniewie Dużym	wiceprzewodniczący
Natalia	Cimochowska	Gimnazjum w Zabłudowie	sekretarz
Dorota	Kofman	Gimnazjum w Choroszcy	
Elżbieta	Rudkowska	Gimnazjum Nr 7 w Białymstoku	
Anna	Jakimiuk	Społ. Gim. Nr 2 STO w Białymstoku	
Alina	Żakiewicz	Gimnazjum w Michałowie	

Wojewódzka Komisja Wojewódzkiego Konkursu Języka Białoruskiego

Walentyna	Babulewicz	Gimnazjum Nr 3 w Bielsku Podlaskim	przewodniczący
Maria	Sajewicz	Gimnazjum w Orli	wiceprzewodniczący
Elżbieta	Rudkowska	Gimnazjum Nr 7 w Białymstoku	sekretarz
Wiera	Florczuk	Gimnazjum w Czyżach	
Nina	Abramiuk	Gimnazjum w Narwi	
Jan	Karczewski	Gimnazjum z DNJB w Hajnówce	

Wojewódzka Komisja Wojewódzkiego Konkursu Języka Francuskiego

Monika	Piekarska	Gimnazjum Nr 6 w Białymstoku	przewodniczący
Krzyszyna	Kummer	Gimnazjum Nr 14 w Białymstoku	wiceprzewodniczący
Katarzyna	Lul-Worobiej	Gimnazjum Nr 6 w Białymstoku	sekretarz
Jolanta	Sobesiuk	Gimnazjum Nr 1 w Siemiatyczach	

Wojewódzka Komisja Wojewódzkiego Konkursu Plastycznego

Ewa	Onoszko	VI Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku	przewodniczący
Agnieszka	Nowacka	Publiczne Gimnazjum nr 12 w Białymstoku	wiceprzewodniczący
Ewa	Daszuta	Gimnazjum im. Jana Pawła II w Czarnej Białostockiej	sekretarz
Joanna	Selwesiuk	Publiczne Gimnazjum nr 7 w Białymstoku	
Dorota	Popławska	Spółeczne Gimnazjum Nr 2 Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Białymstoku	
Anna	Jakubowska	Publiczne Gimnazjum nr 20 ul. Promienna 13a	
Małgorzata	Ruminowicz	Publiczne Gimnazjum nr 6 ul. Komisji Edukacji Narodowej 1 w Białymstoku	sekretarz
Agnieszka	Blank	Spółeczne Gimnazjum Nr 4 Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Białymstoku	

§ 2. Zadania Wojewódzkich Komisji Konkursów Przedmiotowych określa Regulamin Konkursów Przedmiotowych w gimnazjach w roku szkolnym 2009/2010 opracowany na podstawie Zarządzenia Nr 55/2009 Podlaskiego Kuratora Oświaty z dnia 30 września 2009r. w sprawie organizacji wojewódzkich konkursów przedmiotowych w gimnazjach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku szkolnym 2009/2010.

Podlaski Kurator Oświaty
/-/
Jerzy Kiszkiel